

Hylkäävä päätös AKKE-tukirahoituksesta hankkeelle Koordinaatiota, viestintää ja yhteistyötä ympäristön ja ihmisen hyvinvointiin

Maakuntahallitus 19.09.2022 § 101
115/15.00.10.00/2022

Hankkeen aikana vahvistetaan yritysten ja järjestöjen roolia Luontoaskel terveyteen –ohjelman verkostossa ja yhteisrahoitteisten hankkeiden ja innovaatioiden luomista. Hankkeen aikana järjestetään erilaisia tapaamisia ja työpajoja, joissa ratkotaan ongelmia ja mahdollisuuksia yhdessä työstetään sekä kokeillaan erilaisia yhteiskehittämisen -malleja ja löydetään yhteistoimintaan soveltuvimmat kohde- ja sidosryhmät.

Hankkeen tavoitteena on yhteistyön ja kumppanuuksien kehittäminen sekä viestinnän tehostaminen ympäristön ja ihmisen hyvinvoinnin edistämiseksi.

Tavoitteena on, että Lahden seutu näkyy Suomessa ja kansainvälisesti kiinnostavana ja mahdollisuuksia tarjoavana ympäristön ja hyvinvoinnin yhdistävänä edelläkävijänä, joka uudistaa toimintaa yhteistyöllä.

Hankkeen nimi Koordinaatiota, viestintää ja yhteistyötä ympäristön ja ihmisen hyvinvointiin		
Tuen hakija Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymä	Y-tunnus 0215606-8	
Osoite Keskussairaalankatu 7		
Postinumero 15850	Postitoimipaikka Lahti	
Päätöteuttajan yhteyshenkilö Riitta-Maija Hämäläinen	Yhteyshenkilön puhelinnumero 044 440 3138	Yhteyshenkilön sähköpostiosoite riitta-maija.hamalainen@phhyky.fi

Kustannusarvio

Kokonaiskustannukset 104 500 €

Päätöksen perustelut

Hakemuksella on haettu tukea laajasti koordinaation ja yhteistyön kehittämiseen sekä viestintään. Nämä ovat kuitenkin hakemuksessa mainittujen hakijan ja yhteistyötahojen normaalin viestinnän ja kehittämistoiminnan elementtejä, jotka tulee toteuttaa ilman hanketukea.

Hanke ei riittävästi toteuta maakuntastrategian tavoitteita vetovoiman ja uudistumisen osalta ei myöskään innovatiivisuuden ja kokeilujen näkökulmasta.

Valmistelija	Asian on valmistellut aluekehityspäällikkö Riika Kivelä puh. 044 371 9454.
Esittelijä	Maakuntajohtaja Niina Pautola-Mol
Päätösehdotus	Maakuntahallitus ei myönnä hankkeelle Koordinaatiota, viestintää ja yhteistyötä ympäristön ja ihmisen hyvinvointiin rahoitusta edellä mainituin perustein.
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin.